
           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН  

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
 

 
 

 
 

  

РЕШЕНИЕ 

«02» февраля 2024 года                                                                            №86/13 -5 

с. Большеустьикинское 

О переводе из резерва в члены участковой избирательной комиссии 
№ 2614 с правом решающего голоса  

 

 В соответствии ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального 
района Мечетлинский район  Республики Башкортостан решила: 

1. Перевести из резерва в члены участковой избирательной  
комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка № 2614 – 
Гайфуллину Залию Радиковну, 1975 года рождения, техничка МАУ ММБС , 
предложенную     Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 
 2. Системному администратору территориальной избирательной 
комиссии муниципального района район Республики Башкортостан 
Крючковой Н.А. отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 
Государственной автоматизированной системы «Выборы».  

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 
комиссию Республики Башкортостан, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка №2614 муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
секретаря территориальной избирательной комиссии Галимову С.Т. 
 

Председатель                                                                          Г.К. Бикташева 

Секретарь                                                                                   С.Т.Галимова 
 

 


